



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

JH Import A/S
Visherredsvej 11, 6330 Padborg

CVR-nr. 10 02 69 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/4 2016.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Import A/S
Visherredsvej 11
6330 Padborg

CVR-nr.: 10 02 69 11
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

John Hansen
Lene Berndsen
Bettina Bernsdorf Hansen

Direktion

John Hansen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

JOHA Holding, Padborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af autotilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 20.987 mod et underskud i 2014 på t.kr. 552. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 984.176.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.276.189	1.033
1 Personaleomkostninger	-1.161.800	-1.567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.124	-95
Driftsresultat	65.265	-629
Andre finansielle indtægter	954	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.030	-94
Resultat før skat	-30.811	-722
Skat af årets resultat	9.824	170
Årets resultat	-20.987	-552
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.987	-552
Disponeret i alt	-20.987	-552

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	0	25
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.497	34
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.497</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.497</u>	<u>59</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.979.581	4.156
Varebeholdninger i alt	<u>3.979.581</u>	<u>4.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673.947	647
Udskudte skatteaktiver	3.878	41
Tilgodehavender i alt	<u>677.825</u>	<u>688</u>
Likvide beholdninger	<u>1.356.430</u>	<u>195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.013.836</u>	<u>5.039</u>
Aktiver i alt	<u>6.042.333</u>	<u>5.098</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500
3	Overført resultat	484.176	505
	Egenkapital i alt	<u>984.176</u>	<u>1.005</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.709.338	781
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.184.105	2.489
	Anden gæld	1.164.714	823
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.058.157</u>	<u>4.093</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.058.157</u>	<u>4.093</u>
	Passiver i alt	<u>6.042.333</u>	<u>5.098</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.088.215	1.491	
Pensioner	36.112	36	
Andre omkostninger til social sikring	37.473	40	
	1.161.800	1.567	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.318	93	
Andre finansielle omkostninger	712	1	
	97.030	94	
3. Egenkapital			
	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	505.163	1.005.163
Overført fra resultatdisponering	0	-20.987	-20.987
Egenkapital 31. december 2015	500.000	484.176	984.176

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joha Holding, Padborg ApS, CVR-nr. 18306980 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.